go N. Ecclesiæ N. vocätus Episcopus, promitto
in conspectu omnipotentis Dei, atque totius

Ecclesiæ, quod ab hac hora in äntea fideliset obediens
ero perpetuo more prædecessörum meorumbeätoN
sanctæ Ecclesiæ N. nominando Ecclesiam Metto-trü
litanam,et vobis Domino meo N. Dei gratia ejüsdem
Ecclesiæ Archiepiscopo, vestrisque successoribusca
nonice intrantibus, prout est a.sanctis Patribusinsti
tütum, et Ecclesiastica, ac Romanorum Pontificum
commendat auctöritas. Non ero in consilio,aut con
sonsu, vel in facto, ut vitam perditis, aut membrum,aut
capiämini mala captiöne. Consilium, quod mihiper
vos, aut per litteras, vel per n(mtium creditüriestis,ad
damnum vestrum, me sciente, nulli pandam. VocätUS
ad Synodum veniam, nisi præpeditus füerocanonica
præpeditiöne. Vos quoque, et nüntios vestros,ac
Ecclesiæ N. nominando Ecclesiam MetrOpolltfmn'ï'r
quos certos esse cognovere, in eündo, stando.€t
redeiindo, honoriüce tractabo, et in suis necessitäti:
bus adjuväbo ; possessiones vero ad mensam "101
Episcopatus pertinentes non vendam, nequedonabo.
neque dennovo infeudäbo, vel äliquo modo contra
jus, vel consuetüdinem Ecclesiæ meæ alienäbo; VObls
vel vestris successoribus inconsültis. .

Dr.-inde librum Evangeliorum, quem Mctrrrgrv-fï'f
nus coram eo apertum super genibus tenebat. l;.u". *'
ambabus manibus supra scripturam tangebat.-"331"
Sic me Deus adjuvet, et hæc sancta Dei Evansel'a'

(,),uo factO, sigillum suum littera.- juranmntl liti-133?
modi pro majori illius robore appendcliat. sw:all!"
faciebat, et eam Mctropolitano tradebat.

TUHC-deposita mitra, surgebat h'Ietropolitanus.
faciebat ('onfcssionem. et procellubatur in nrnn'l'f'f
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('l per omnia, prout supra in fasc. H, pag.139, onli
natum est, usque Ad multos annos, inclusive.

Quo per Consecratum dicto, Mctropolitanus trade
bat Consecrato edictum scriptum hujusmodi tenoris

Dilecte nobis fratri, et Coepiscopo N. salutemin Domino sempiternam. Quöniam, ut credi
mus, divino te nutu vocante, Capitulum N. Ecclesiæ
unanimiter elegerunt rectorem, et ad nos usque
perducentes petierunt Episcopum consecrari. Et ideo,
auxiliante Domino, testimonium illis reddentibus de
conscientia tua, ob utilitatem ipsius Ecclesiæ, per
manus-nostræ impositionem te Episcopum conse
crävimus. Amodo, frater carissime, scias te maxi
mum pondus suscepisse laboris, quod est sarcina
regiminis animarum, et commodis servire multorum,
omniumque fieri minimum, atque ministrum, et pro
credito tibi talento in die examinis, et judicii rationem
redditurum. Nam si Salvator noster dicit : Non veni
ministrari, sed ministrare: et animam suam posuit
pro ovibus suis : quanto magis nos inutiles servi
summi patrisfamilias debemus maximo cum sudöre'
incumbere, oves Dominicas a summo nobis Pastore
consignatas ad ovile Dominicum, suffragante divina
gratia, absque morbo, vel macula perducere ? Exhor
tamur ergo dilectionem tuam, ut fidem, quam in
exordio tuæ consecrationis breviter, lucideque diges
simus, illibatam, et inviolabiliter custodias ; quia
fides omnium virtutum fundamentum est. Scimus
quod ab infantia sacris es litteris eruditus, et cano
nicis institutis edoctus ; attamen breviter ad te nobis
dirigendus est sermo. Ordinatiönes ergo cum feceris,
secundum Cänones, atque Apostolicam Ecclesiam,
aptis temporibus fac, id est, mensis primi, quarti,
septimi, et decimi. Vide, ut manus cito nemini impö
nas, neque communices peccatis alienis ; bigamos,
vel curiales, aut servum cujuslibet ad sacrum Ordi